Ozsermaye Degisim Tablosu

E |
Finansal Tablo Turu

Raporlama Birimi

Onceki D6nem (Bagimsiz
Denetimden Gegmis)

01.01.2011
Transfer
Toplam Kapsamli Gelir/Gider

31.12.2011

Cari Donem (Bagimsiz
Denetimden Gegmemis)

01.01.2012
Transfer
Toplam Kapsamli Gelir/Gider

31.03.2012

Ekteki aciklayici notlar bu
tablolarin tamamlayicisidir.

Konsolide
Olmayan

TL

Dipnot
Referanslari

27

27

27

27

Sermaye

5.500.000

5.500.000

5.500.000

5.500.000

Sermaye Dizeltme Kardan Ayrilan

Farklar

4.178.483

4.178.483

4.178.483

4.178.483

Statu
Kisitlanmis Yedekler Yedekleri

Net D6énem
Kar/Zarari

-403.700

403.700

6.904.063

6.904.063

6.904.063

-6.904.063

-255.291

-255.291

Gegmis Yillar
Zararlari(-)

-3.984.821

-403.700

-4.388.521

-4.388.521

6.904.063

2.515.542

TOPLAM

5.289.962

6.904.063

12.194.025

12.194.025

-255.291

11.938.733



